[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação

 MERGEFIELD DESCPROP  n° 145/2025
Senhor Presidente,
Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, para que seja realizado a roçada da academia ao ar livre no Bairro: Xangrila perto da escola Aurora Coelho.
JUSTIFICATIVA:
Em virtude que os moradores reclamam da falta de manutenção da academia ao ar livre.

Plenário “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 22 de janeiro de 2025.
Gerson Teixeira Silverio
Vereador